• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди,що сума договору №301 від
16.12.2024 підлягає зменшенню на 3 899,80(Три
тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять гривень 80
копійок) в т.ч. ПДВ 649,96 (Шістсот сорок дев’ять
гривень 96 копійок). Загальна сума договору
складатиме 3 720,00 (Три тисячі сімсот двадцять
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 620,00 (Шістсот
двадцять гривень 00 копійок).